
 1

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
----- 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 

Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες: Νικολέτα Παυλίδου 

Τηλέφωνο: 2310 474862 

Φαξ: 2310 474328 

Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 

E-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

 
 

           
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

  

Θεσσαλονίκη: 24-07-2013 

Αριθμ. Πρωτ. : 10605 
 
 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 
ΘΕΜΑ: «Tοποθετήσεις σε εναπομείναντα  οργανικά κενά εκπαιδευτικών κλ. ΠΕ60/Νηπιαγωγών και ΠΕ06/Αγγλικής γλώσσας της Διεύθυνσης Α/θμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης» 

 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16, περ. Β΄ του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και άλλες 

διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 1824/1988 (ΦΕΚ 296/τ.Α’/30-12-1988) με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 7, 30 και 31 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ. Α’/19-05-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση 

κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις».  

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/τ.Α΄/08-03-1996) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της Δημόσιας Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης», 

όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 94/τ.Α΄/22-05-1997) και του Π.Δ. 39/03-03-1998 (ΦΕΚ  43/Τ. Α΄/09-03-1998). 

5. Την αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340/τ.Β’/16-10-2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 

προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των 

συλλόγων των διδασκόντων». 

6. Την  αριθμ. 80571/Δ1/12-06-2013 απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α. με θέμα: «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών λειτουργών Α/θμιας Εκπ/σης από περιοχή σε περιοχή 

μετάθεσης 

ΑΔΑ: ΒΛΩΒ9-958



 2

7. Το αριθμ. 80811/Δ1/13-06-2013 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α., με θέμα: «Ιδρύσεις, Προαγωγές, Υποβιβασμοί, Συγχωνεύσεις και Καταργήσεις Δημοτικών 

Σχολείων και Νηπιαγωγείων» (Σχέδιο ΚΥΑ που αφορά στις ιδρύσεις, Προαγωγές, Υποβιβασμούς, Συγχωνεύσεις και Καταργήσεις Δημοτικών Σχολείων και 

Νηπιαγωγείων). 

8. Την αριθμ. 30/19-07-2013 (Θέμα 3ο) Πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης. 
 

     Αποφασίζουµε 
 
      Τοποθετούμε υποχρεωτικά προς το συμφέρον της υπηρεσίας τους παρακάτω εκπαιδευτικούς κλ. ΠΕ60/Νηπιαγωγών και κλ. ΠΕ06/Αγγλικής γλώσσας στα 

εναπομείναντα οργανικά κενά των Σχολικών Μονάδων της Δ/νσης Π.Ε. Δυτικής Θεσ/νίκης, με βάση τα κριτήρια που ορίζονται στο άρθρο 15, παρ. 12  του Π.Δ. 

50/1996, όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του Π.Δ. 100/1997, ως εξής: 
 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ60 

Α/Α AM ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΣΥΝΥΠ ΕΝΤΟΠ ΟΙΚΟΓ ΧΡ. ΥΠ ΔΥΣΜ ΣΥΝΟΛΟ 

1 618990 ΧΑΛΚΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΑΝΩ ΣΤΑΥΡΟΥ 0 0 12 22,29 24,46 58,75 

 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ (ΠΕ 60)  ΠΟΥ ΔΕΝ ΚΑΤΕΣΤΗ ΕΦΙΚΤΟ ΝΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΘΟΥΝ ΚΑΙ ΠΑΡΑΜΕΝΟΥΝ ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  

ΠΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Α/Α AM ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΧΡ.ΥΠ ΟΙΚΟΓ ΔΥΣΜ ΣΥΝΘ ΣΥΝΟΛΟ 

1 595466 ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ  30 12 43,33 85,33 

2 595422 ΖΑΝΤΖΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΙΑΘΕΣΗ  30 12 42,99 84,99 

3 595711 ΜΠΟΚΑ ΑΜΑΛΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 30 0 42,49 72,49 

4 595387 ΚΥΡΑΤΖΗ  ΕΛΕΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ  33,54 12 25,73 71,27 

5 603211 ΙΑΣΩΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΙΑΘΕΣΗ 25 12 33,32 70,32 

6 595575 ΛΕΟΝΤΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 33,95 8 28,21 70,16 

7 599379 ΝΟΥΛΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 27,5 0 41,65 69,15 

8 608321 ΟΡΓΑΝΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 29,58 12 27,55 69,13 

9 611931 ΓΕΚΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 31,04 12 25,57 68,61 

10 591836 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 33,12 8 27,15 68,27 

11 615426 ΚΑΡΑΣΙΜΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ  20 12 35,91 67,91 

12 595449 ΤΣΙΤΑΚΗ ΒΗΘΛΕΕΜ ΔΙΑΘΕΣΗ 30 12 24,8 66,8 

13 592051 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 35 4 25,64 64,64 

14 615269 ΚΑΝΑΚΗ ΜΙΧΑΛΙΤΣΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 20,62 0 42,63 63,25 

15 605946 ΖΑΪΝΤΟΥΔΗ ΧΡΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 25,62 18 19,23 62,85 

ΑΔΑ: ΒΛΩΒ9-958



 3

16 596671 ΠΟΛΥΖΟΥΔΗ  ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ  27,5 12 20,82 60,32 

17 608629 ΜΑΝΤΕΣΟΥ ΑΓΛΑΪΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 21,87 12 25,8 59,67 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ (ΠΕ06)  ΠΟΥ ΔΕΝ ΚΑΤΕΣΤΗ ΕΦΙΚΤΟ ΝΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΘΟΥΝ ΚΑΙ ΠΑΡΑΜΕΙΝΟΥΝ ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΕ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Α/Α AM EΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΧΡ. ΥΠ ΟΙΚΟΓ ΔΥΣΜ ΣΥΝΘ ΣΥΝΟΛΟ 

1 580068 ΠΕΤΡΙΔΟΥ-ΖΗΣΙΑΔΟΥ ΧΛΟΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 42,5 4 62,31 108,81 

2 570289 ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 55,41 0 47,54 102,95 

3 576350 ΜΙΣΥΡΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 45 12 45,73 102,73 

4 580085 ΚΟΥΤΑΛΑΚΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 42,5 12 45,94 100,44 

5 576363 ΚΑΙΚΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 45 0 51,12 96,12 

6 580107 ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΥ ΧΡΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 42,5 8 43,6 94,1 

7 576332 ΣΩΦΡΟΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 46,87 8 35,78 90,65 

8 592498 ΤΣΙΑΔΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 34,37 24 30,85 89,22 

9 603344 ΜΠΑΛΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 25 0 26,67 51,67 
 

 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΠΕ 06 
 

          

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΟΙΚΟΓ ΧΡ. ΥΠΗΡ. ΔΥΣΜ ΣΥΝΘ ΣΥΝΟΛΟ 

1 597350 ΓΙΑΖΑΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΙΑΘΕΣΗ Δ.Σ. Ν. ΜΑΔΥΤΟΥ 0 40,83 58,43 99,26 

2 569635 ΓΟΥΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ Δ.Σ. Ν. ΒΡΑΣΝΩΝ 8 57,08 31,33 96,41 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Δ/νση Α/θμιας Εκπ/σης Δυτικής Θεσ/νίκης 

2. Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς (δια της Δ/νσης 

Α/θμιας Εκπ/σης Δυτικής Θεσ/νίκης) 

 

 Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης  

Κεντρικής Μακεδονίας 

  

 

 

Γεώργιος Δ. Καρατάσιος 

ΑΔΑ: ΒΛΩΒ9-958


